CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE

DO PARANÁ - CIUENP

EDITAL Nº 02/2024

O Presidente do CIUENP – Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste

do Paraná – SAMU 192, no uso de suas atribuições legais, nos termos do disposto na Lei

Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, torna público o Edital de Homologação das

Inscrições do Processo Seletivo de Estágio nº 02/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam deferidas as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo de Estágio

nº 01/2024, conforme ANEXO ÚNICO do presente Edital e listagem disponível no endereço

eletrônico do CIEE/PR (www.cieepr.org.br).

Art. 2º Ficam indeferidas as inscrições não constantes no presente Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama, 17 de junho de 2024.

MARCO ANTÔNIO FRANZATO

PRESIDENTE DO CIUENP

ADRIANO HORN

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ - CIUENP

LISTAGEM GERAL

Nº INSC. NOME CURSO

79143 AMANDA DE SOUZA ALBINO DIREITO

79114 ANI MEIRIELI COURA DE LIMA ENFERMAGEM

79149 BEATRIZ DE FATIMA CORREIA TEIXEIRA ENFERMAGEM

79106 BRUNA QUINTAS ROCHA ENFERMAGEM

79156 BRUNO SILVA LUCIANO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - À DISTÂNCIA

79153 CAMILA SCAPIN CANONICO FARMÁCIA

79239 DENISE FERREIRA TACONI ENFERMAGEM

79116 FELIPE GABRIEL PADILHA ENFERMAGEM

79104 GABRIEL RENATO DE SOUZA ANDRADE DIREITO

79206 GABRIEL VIVIAN RODRIGUES FARMÁCIA

79111 GABRIELA DA SILVA BARION ENFERMAGEM

79170 GABRIELA DUTRA RODRIGUES ENFERMAGEM

79215 GIOVANA SAMPAIO RESENDE DA ROCHA ENFERMAGEM

79120 GIOVANNA CALIN COIADO ENFERMAGEM - A DISTÂNCIA

79107 GRASIELLY SCHMIDT MORAIS DIREITO

79118 GUSTAVO FERREIRA PORFIRIO ENFERMAGEM

79148 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES BRITO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

79113 IZABELA DE OLIVEIRA BEVILACQUA ENFERMAGEM

79162 IZABELLY ROCHA DE OLIVEIRA DIREITO

79135 JAQUELINE DA SILVA PEDRO ADMINISTRAÇÃO

79243 LARISSA GOMES ORTIZ FARMÁCIA

79119 LUANA APARECIDA MACHADO DE ALMEIDA FARMÁCIA - SEMIPRESENCIAL

79242 LUANA CAROLINA DO CARMO CUNHA ENFERMAGEM

79098 LUANA GABRIELY BATISTA DA SILVA ENFERMAGEM

79101 MARIA CLARA PACKER MOQUIUTI ENFERMAGEM

79238 MARIA EDUARDA DE COUTO DIREITO

79122 MARIANI SILVA VELOSO DE MENEZES DIREITO

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

79105 MARIANNA LOPES DIREITO

79240 MARINA ISABELE NAKASUGUI DA SILVA ENFERMAGEM

79117 MENIELY DA SILVA FRANCO DIREITO

79100 MYLENA ANTUNES PEREIRA DIREITO

79244 NATHIELY SCHMEGEL DOS SANTOS FARMÁCIA

79139 NICOLY DE OLIVEIRA DA SILVA ENFERMAGEM

79169 THAIS SEBATINI BARRETO TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

79166 THASSYLA MASSA LIMA ENFERMAGEM

79201 VALDINEIA FERNANDA DA SILVA DIAS DIREITO

79159 VITOR COSTA COUTINHO TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

		2024-06-17T13:54:05-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIAS E E:15718459000100

		2024-06-17T13:55:55-0300